Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2018                                          №  6                          п. Углеродовский
О назначении лица,                                                                                                              уполномоченного  на  внесение                                                                            информации в Единый реестр проверок

           В целях обеспечения размещения информации на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы «Единый реестр проверок», руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 30 Устава муниципального образования « Углеродовское городское поселение»:

     1. Назначить  лицом, уполномоченным на внесение информации в Единый реестр проверок – Пивоварову  Наталью Анатольевну , специалиста 1 категории по вопросам земельных и имущественных отношений
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации                                                                                Углеродовского городского поселения                                      Е.П. Буравикова